
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

ze 111. schůze rady města konané dne 9. 5. 2018 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., Ing. Kudrna, A. Saitl, Mgr. Rouzek, Mgr. Janičatová, P. 

Hemala, tajemník Ing. Blecha  

Zahájení: 15:00 hodin  

   

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda. Starosta 

následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době 

zahájení schůze rady bylo přítomno 6 členů RM.   

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/111/18: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Výběrové řízení „Technický dozor investora (stavby)“ 

3. Různé 

4. Závěr    

 

Výsledek hlasování: 7 pro 

 ad 2) Výběrové řízení „Technický dozor investora (stavby)“ 

 

Bylo provedeno poptávkové řízení na výkon TDI – akce „BD Znojemská“ a „Cyklostezka 

Brněnská“. Bylo osloveno pět uchazečů, nabídku podali tři, nejvýhodnější nabídku podal Ing. 

Herzig.  

 

Usnesení č. 2/111/18: RM schvaluje Ing. Herziga jako TDI na stavby – „BD Znojemská“ a 

„Cyklostezka Brněnská“ za cenu celkem 195 803,- Kč včetně DPH. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Kohútová a Ing. Dvořák, KT 

 

ad 3) Různé 

 
Místostarosta podal návrh na revokaci usnesení stavební úpravy kina – ponechání příček 

v prostorách náhradní lékárny. V přízemí by lékárna odstranila vyzdívky před dveřmi do haly 

kina a dále vyzdívky 2 oken směrem k bývalé pokladně. U ostatních příček je návrh ponechat. 

Usnesení č. 3/111/18: RM schvaluje odstranit část příček v přízemí kina, které zbudoval 

nájemce – lékárna Arnica, ostatní příčky zachovat. RM tímto revokuje usnesení č. 

8/110/18. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 proti, Z: Ing. Dvořák, KT 

 

Mgr. Rouzek navrhl, aby se u zdravotního střediska lékařům, kteří si požádali o vyhrazené 

parkování, vyčlenil společný, navazující prostor na parkovišti.  K tomuto návrhu se připojili i 

další radní.  

 

Usnesení č. 4/111/18: RM ukládá pracovníkům investic města vyčlenit pro lékaře 

parkovací místa na parkovišti u zdravotního střediska v souvislé řadě. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti, 1 se zdržel Z: Ing. Dvořák, KT 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ad 4) Závěr 

 

Starosta Ing. Svoboda ukončil 111. schůzi RM v 16:00 hod.   

Zapsal a zpracoval: Ing. Zdeněk Blecha 

Dne: 9. 5. 2018  

 

Ing. Josef Svoboda               Bc. Miroslav Novák, DiS. 

    starosta města        místostarosta města 


